
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-28-000005-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F152GL34230

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та майнових прав за кредитними договорами ,що укладені з суб'єктами господарювання та
фізичними особами ,а також дебіторської заборгованості ,а саме: Активи ПУАТ «ФІДОБАНК», права
вимоги за кредитними договорами: №67-г/07,№05-Ф-
ДФ/07,№1530959245301295,№1530959228801295,№542014К,№922014К,№1530955310102047,№15309
58973102047,№912014К,№1630960255101047,№1530912374803268,№1530959120101085,№15309604
46701027,№1530939039103050,№1530939038803050,№1266Ю,№1630959239802297,№1530944249703
206,№1530944086603206,№1969Ю,№1530918603203052,№300Ю,№2019Ю,№1168Ю,№272016Ю,№102
016Ю,№1222Ю,№1530916865002070,№1672Ю,№2242Ю,№1851Ю,№1421Ю,№1530959732801275,№14
80Ю,№862015К,№1735Ю,№1896Ю,№1630939707103253,№2074Ю,№2199Ю,№1100Ю,№153095603400
1231,№1061Ю,№213Ю,№1530932679103280,№1542Ю,№1430939061601085,№012-05/871,№011-05/103
8,№011-05/869,№012-05/870,№018-г/41,№027-г/41,№034-г/41,№030-г/41,№037-
г/41,№011/ZB2KOY/10/003,№849Ю,№1607Ю,№002-в/68,№012/ZB555V/2/1,№035-г/41,№032-г/41,№038-
г/41,№96117010450692,№96116000450692 та майнові права кредитними договорами: №036-
г/41,№033-г/41.Активи АТ «ДЕЛЬТА БАНК», права вимоги за кредитними договорами:№07/08 від
14.02.2008,№КЮ-2016420,№КЮ-О 2011073/1,№28/К-06,№19/Т.24.06.08/К,№11130232000,№
11409783000(101-07/08.2),№22/КВ-07,№11/КВ-07,№05/03/08-КЛТ,№09.05/008/07-
Aклн,№11394923000,№13/008/2011-КЛТ,№04/01/11-
КЛТ,№11167420000,№11167452000,№11376364000,№11387557001,№10613554000 (2709-08 ОФ
МК),№11314090000,№11085349000
/11085349001,№11393444000,№11377798000,№11235553000,№11322473000,№11332304000,№198/КВ-
07,№335/Кв-06,№365/Кв-06,№11223531000,№11383252000,№11378531000,№11093298000.Дебіторська
заборгованість за обслуговування поточного рахунку в кількості 6 позицій. Дебіторська
заборгованість за обслуговування поточного рахунку за Договором банківського рахунку. РКО
поточного рахунку (прострочена заборгованість по комісії) .Активи ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК», права
вимоги за кредитними договорами:№129/07-01/08-
І,№08-08/15,№67/К-06,№010,№087,№20/ЮВ/2007,№06-06 та Списана у збиток дебіторська
заборгованість,№20-47/1-08 від 24.04.2008,№18-47/1-08 від 22.04.2008,№2-47/1-10 від
04.02.2010,№47-2/20-12 від 26.12.2007,№11-47/1-10 від 22.06.2010,№7-47/1-11 від



30.06.2011.Дебіторська заборгованість по РКО в кількості 3 позиції. Активи ПАТ
«УКРБІЗНЕСБАНК», права вимоги за кредитними
договорами:№14,№83,№181,№182,№167,№22,№28,№111,№77,№50,№КТДЕЮ/4504.83,№5/267,№39.416-4
5,№36,№М5703/3009,№39.416-39.Активи АТ «БАНК «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» ,права вимоги за
кредитними договорами:№К-39-2006,№31_44-06/08МФ (ЕВРО),№988-01-05,№61/2005,№23-04/06-
ов,№58-1/14-11533-с-к,№-01-13, №26-14/13-11533-кл-и,№ 300131/95-55/14-11533-кл-и,№17OV-07/08-
МЮ-О,№ 35-3/14-11533-с-и,№300131/13-53/14-11533-кл-и,№09OV-12/07-МЮ-О.Активи ПАТ «БАНК
«КИЇВСЬКА РУСЬ», права вимоги за кредитними договорами:
№116741-48.3-1,№18-07/1,№07-08/1,№37-08/1,№121/2008-
Ю,№5921-20/5-1,№17161-89,№354-12-11,№2229-12-11,№35/KL-08,№19226-20/4-1,№7713-20/8-1,№10-20
04,№165/2011-Ю,№5-
Ю,№17-2006,№12-16-08/02/14,№3970-12-11,№01/03-02-4,№598-12,№97793-45.12,№78-16-07/11/29,№691
2-47.2-02,№45818-45.1/7-2,№072013-03/КД,№26-08/1,№21-08/1,№24901-20/10-1,№6579-20/8-1,№20525-
20/8-1,№30321-20/10-1,№866-021-08-1,№1230-01,№2889-12-03/11/06,№04-10/1,№01-07/1,№2860-12,№35
570-20/7-1,№60035-23/14-1,№2339-47.1-03,№15491-20/5-1,№19624-20/5-1,№9367-20/5-1,№12424-20/5-1.
Майнові права за кредитними
договорами:№11004-47.1-03,№10337-20/5-1,№11833-20/5-1в,№23415-20/4-1,№35165-20/7-1,№136/2008-
Ю,№85-20/3-1,№25168-20/7-1в,№31099-20/10-1,№206-021-08-1.Відступлення прав вимоги за
дебіторською
заборгованістю:№70544-20/14-7,№70374-20/14-7,№70607-20/14-7,№70428-20/14-7,№86839-20/14-7,№70
050-20/14-7,№70401-20/14-7,№71230-20/14-7,№70409-20/14-7,№70628-20/14-7,№70345-20/14-7,№70604
-20/14-7,№70522-20/14-7,№71242-20/14-7,№70371-20/14-7.Дебіторська господарська та фінансова
заборгованість, а саме:№3/Ю/10 від 30.03.2010,№24/08/Ю від 31.01.2013,№23108ю від
31.03.2010,№4/12/Ю від 29.05.2013,№79/ю від 30.08.2013,№04/09/Ю від 03.01.2013,№3ДУ від
31.12.2013,№2-ДУ від 30.12.13,№62/Ю від 10.04.2002,№133/06/Ю від 21.12.2006р.,№98/05/Ю від
07.09.05р.,№39/04/Ю від 22.07.2004,№17/10/Ю від 29.07.2010,№66/04/ю від 26.06.2007,№25/07/ю від
04.01.2013,№114/Ю від 29,10,2003р.,№2/Е від 02.09.2010р.,№31Е від 26.11.2010,№3/11/ю від
28.11.2013,№ 15/11/Ю від 09.12.2011 р.,№10/08/Ю від 04.01.2013,№460 від 03.01.2013,№15/10/Ю від
30.01.2013,№13/11/10 від 04.01.2013,№100755-29.1.3 від 09.09.2014,№б/н від 10.02.2014,№35/20 від
27.07.2009,№38916-61 від 11.06.2012,№1 вiд 17.01.12,№4 від 12.09.2012,№12599-101.9 від
10.01.2013,№20413-45.2-03 від 23.05.2011,№б/н від 07.11.14,№7371 від 29.12.2006,№2 від
18,01,2012,№517-20 від 05.01.11,№15261-45.2-02,№7132-20 від 15.12.10,№56846-45.2-01 від
28.11.11,№3719-45.2-16 від 28.01.2009р.,№2007/1797 від 08.10.2007,№3649 від
11.12.2014,№4043-45.2-128 від 16.01.2012р,№123688-44.3 від 06.11.2014,№45730-44.3 від
08.04.2014,№9496-45.2-16 від 01.06.2006,№21113-45.02-03,№12-100,4 від 31.10.2012,№16780-45.2-16
від 28.04.2011,№29026-45.2/16 від 15.11.06,№22345-49.12 від 01.03.2013,№38916-61 від
11.06.2012,№2590 від 04.09.2009,№ 2 від 20.08.2007,№7115-101.1 від 18.01.2013,№2442-101.6 від
10/01/13,№558-01/18-14 від 14.08.2014,№81 від 20.07.2010р.,№ 22/08 від 01.06.13,№34242-11 від
29.03.13,№0508/13 від 05.08.13,№10/12-13 від 10.12.13,№1від 04.08.2003,№ 1 від 12.12.11,№ 58883-11
від 01.09.14,№57322-11 від 01.01.11,№ 66404-28 від 03.07.13,№ 96973-11 від 01.10.13,№2231-01 від
01.08.10,№ 106042-11 від 23.09.14,№47079-11 від 02.07.2012,№2093 від 10.12.2012,№03-3 від
21.05.2007,№03-3 від 21.05.2007,Нестача готівки-3 позиції. Актив ПАТ «БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ
КРЕДИТ», права вимоги за кредитним договором:№19ю/2011/05-957/2-1.Актив ПАТ «АКТАБАНК»
,права вимоги за кредитним договором:№ 01-794/Т від 01.12.2011

Початкова (стартова) ціна лоту: 518 208 162.78 ГРН без ПДВ



Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 25 910 408.14 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 23.10.2018 17:20:25

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


